ticos y tabulados

medidas de política
economica

1 Comite Nacional de Cafeteros Resolucion No 1 de
1992 Por medio de la Cual se fija el precio de compra del
cafe pergamino tipo Federacion en el intenor del pais
en setecientos sesenta pesos ($760) el kilo o de noventa
y cinco mil pesos ($95 000) la carga de 125 kgs esta
suma se pagara asi $640 en dinero en efectivo y $120
en titulo de apoyo cafetero TAC por kilo

2 Consejo Nacional de Politica Economica y Social
CONPES marzo 4 de 1992 Se aprueba la politica aero
portuana y aeroespacial del pais Las regiones seran